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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAçAO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.05.18.1 
Processo Administrativo N°  2022.05.18.1 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicação: 19/05/2022 14:48:19 

LOTE I - HOMOLOGADO - 03/06/2022 09:53:21 
LOTEI 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 0 PFOPRIO 
Descriçao: CAIXA EM MDF TAMANHO 7,5 X 7,5 X 15 -PERSONALIZADA 

Quantidade: 460 	 Valor Unit.: 9,1174 	- 

Modelo: 

Valor Total: 4.194,004 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: 0 PROPRIO 
Descncâo: CAIXA EM MDF TAMANHO 20 X 20 X 10 -PERSONALIZADA 

Quantidade: 460 	 Valor Unit.: 11,5326 

Modelo: 

Valor Totals 5.304,996 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ARTEGRAFICA SERVIOS & COMERCIO EIRELI 	045 	26.499.877/0001-62 28.828,20 9.499,00 Sim 

2 ZILANIAALVES RODRIGJ,JES 	 090 	15.416.694/0001-10 28.828,20 11.850,00 Não 

3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 	 010 	23.208.835/0001-37 28.828,20 12.999,00 Sim 

4 A. JAKSON PINHEIRO - ME 	:: 	 075 	06.341.224/0001-43 28.828,20 13.45000 Sim 

5 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 	 052 	03.117.440/0001-11 28.828,20 13.990,00 Sim 

6 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 	 024 05.652.043/0001-75 28.828,20 16.000,00 Sim 

7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 	042 	19.293.025/0001-59 28.828,20 17.470,00 Sim 

8 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 	038 	11.799.582/0001-34 28.828,20 18.739,00 Sim 

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	005 	05.848.835/0001-10 21.160,00 21.160,00 Sim 

10 MARIA IVANILDAABREU SAMPAIO EIRELI ME 	025 	21.810.730/0001-28 28.060,00 22.430,00 Sim 

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	 079 	12.565.600/0001-86 28.828,20 22.440,00 Sim 

12 FASTPRINT GRAFICA E PAPELARIA LTDA ME 	040 	04.802.280/0001-02 28.796,00 28.796,00 Sim 

13 A. ALVES NETO CEREAlS - ME 	 085 	30.607.15310001-62 28.828,20 28.828,20 Sim 

14 CSS EDITORA GRAFICA EIRELI 	 030 	19.751.273/0001-04 920.000,00 920.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 • 	 Num Documento Oferta lijicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/06/2022 11:24:33 
LOTE2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
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Item: 1. 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descriçâo: PAINEL PUBLICITARIO, TIPO OUTDOOR 
COM IN8TALAçAO NOS LOCAlS INDICADOS PELA ADMINISTRAcAO APRESENTANDO FUNDAcAO: BASE TIPO SAPATA 0,20 
X 0,20 X 1,50 M, ESTRUTURAS DE LINHA MASSARANDUBA 15 X 6 CM E/OU BARROTES 4 X 4CM; DIMENSOES DA PLACA; 3 X 
9 M (ALTURA X COMPRIMENTO), DISTANDO DA LINHA DE TERRA EM 3 M DE ALTURA; MATERIAlS UTILIZADOS: 10 
BARROTES 0,04 X 0,04 X 6 M E/OU 5 LINHAS 0,15 X 0,06 X 7,50 M, 30 CAIBROS 3 M E 10 CAIBROS 4,5 M EM MADEIRA MISTA, 
15 CHAPAS DE ZINCO GALVANIZADO 28,24 M DE CHAPA DE ZINCO GALVANIZADO DE 20 CM PARA BORDAS. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 4.042,50 	 Valor Total: 8.085,00 

CLASSIFICAçAO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I A. JAKSON PINHEIRO - ME 	 014 	06.341.224/0001-43 12.34000 *8.085,00 Sim 

- 	2 GRAFICA CENTRAL LTDA- ME 	 009 	03.117.440/0001-11 12.340,00 8.100,00 Sim 

3 ARTEGRAFICA SERVIQOS & COMERCIO EIRELI 	050 	26.499.877/0001-62 12.340,00 8.480,00 Sim 

4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 	 024 	23.208.835/0001-37 12.340,00 8.499,00 Sim 

5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 	 042 	05.652.043/0001-75 12.340,00 10.979,99 Sim 

6 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 	043 	11.799.582/0001-34 12.340,00 10.998,00 Sim 

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	017 	05.848.835/0001-10 12.000,00 12.000,00 Sim 

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	 033 	12.565.600/0001-86 12.340,00 12.100,00 Sim 

9 MARIA IVANILDAABREU SAMPAIO EIRELI ME 	093 	21.810.730/0001-28 12.338,00 12.200,00 1Sim 

10 FASTPRINT GRAFICA E PAPELARIA LTDA ME 	086 	04.802.280/0001-02 12.300,00 12.300,00 Sim 

11 A. ALVES NETO CEREAlS - ME 	 089 	30.607.153/0001-62 12.340,00 12.340,00 Sim 

12 CSS EDITORA GRAFICA EIRELI 	 063 	19.751.273/0001-04 160.000,00 160.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ZILANIAALVES RODRIGUES 	 035 	15.416.694/0001-10 12.340,00 6.330,00 Não 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 	052 	19.293.025/0001-59 12.340,00 7.404,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03106/2022 09:53:21 
LOTE 3 

VALORES UNITAIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricâo: CAPA DE PROCESSO 
TAMANHO QUATRO, PAPEL 24KG, IMPRESSAO EM LIMA SO COR, EM UM LADO, COM OU SEM MARCA D'AGUA 
Quantidade: 21.200 	 Valor Unit.: 0,28 	 Valor Total: 5.936,00 
Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: AGENDAS PERSONALIZADA 
AGENDA MARIA CLASSICA MESES, PERSONALIZADA, COM 360 PAGINAS, FORMATO 14,1CM X 20,5 CM, SENDO UMA 
PAGINA PARA CADA DIA UTIL E l PAGINA PARA 0 FINAL DE SEMANA, COM CAPA PLASTICA E FECHAMENTO EM ESPIRAL, 
COM ENCADERNAçA0 WIRE-O. ACOMPANHADA DE BOLSA PORTA DOCUMENTOS EM PP (PROLIPOPILENO), MIOLO 
DIARIO FABRICADO COM DADOS PESSOAIS. CALE N DARIO, DATAS COMEMORATIVAS DO MUNICIPIO, FERIADOS 
NACIONAIS E INTERNACIONAIS, ANIVERSARIOS, INDICE TELEFONICO, TABELAS DE CONVERSOES, REGUA MARCADORA. 
Quantidade: 780. 	 Valor Unit.: 13,81 	 . 	 Valor Total: 10.771,80 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: AGENDAS PERSONALIZADAS. 
AGENDA DE CAPA DURA, LAMINADAS E ENCADERNADAS: TAMANHO DAS PAGINAS 14,8 CM X 21 CM. 1 DIA POR PAGINA 
COM HORARIOS E ESPAO PARA ANOTAçOES. ALTURA 21 CM; LARGURA: 4 CM; COMPRIMENTO: 15 CM. ARTE A 
ESCOLHER. 
Quantidade: 115 	 Valor Unit.: 14,37 	 Valor Total: 1.652,55 
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Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descriçao: BANNER EM LONAACRILICA IMPRESSAO DIGITAL 1,1 X0,9 M 

Quantidade: 186 	 Valor Unit.: 23,61 	 Valor Total: 4.391,46 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricäo: BLOCO DE ANOTAçAO COM LOGOMARCA, TAMANHO h DA FOLHA OFICIO A4 
BLOCO DE AN0TAcA0 COM LOGOMARCA, TAMANHO 1/4  DA FOLHA OFICIO A4 
Quantidade: 767 	 Valor Unit.: 1,88 	 Valor Total: 1.441,96 
Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: DIARIO ESCOLAR COM 140 PAGINAS 
ENcADERNAcA0 EM ESPIRAL, CAPA IMPRESSA A LASER, TAMANHO FOLHA A4. 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 6,79 	 Valor Total: 6.790,00 
Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descncão: CALENDARIO 	 - 
26X35 PERSONALIZADO 
Quantidade: 560 	 Valor Unit.: 1,41 	 Valor Total: 789,60 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descriçao: SACOLA EM LONA 
25X35X5 CM PERSONALIZADA 
Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 3,31 	 Valor Total: 1.158,50 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descnço: CARTAZ COLORIDO - IMPRESSAO A LASER EM PAPEL COUCHE, TAMANHO A3 
CARTAZ COLORIDO - IMPRESSAO A LASER EM PAPEL COUCHE, TAMANHO A3 
Quantidade: 345 	 Valor Unit.: 1,56 	 Valor Total: 538,20 
Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: CARTAZ COLORIDO - CARTAZ TAMANHO A2 42 X 59,4 CM 

Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 4,12 Valor Total: 2.472,00 
Item: 11 	Unidade: M2 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricao: FAIXA DE TECIDO ALGODAO PERSONALIZADO 
TAMANHO 4,OMT X 0,80MT 
Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 13,59 Valor Total: 3.125,70 
Item: 12 	Unidade: M 2 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncäo: FAIXA EM TECTEL PERSONALIZADO 

-' TAMANHO 4,OMT X 0,80MT 
Quantidade: 102 	 Valor Unit.: 14,81 Valor Total: 1.510,62 
Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: NYCON Modelo: NYCON 
Descnçao: CARIMBO AUTOMATICO 
QUADRADO TAMANHO 2 
Quantidade: 269 	 Valor Unit.: 13,81 Valor Total: 3.714,89 
Item: 14 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncao: CANECA EM PLASTICO 
PERSONALIZADA EM CORES VARIADAS 300 ML 
Quantidade: 680 	 Valor Unit.: 2,71 Valor Total: 1.842,80 
Item: 15 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncão: PLACA ACRILICO 
PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, TAMANHO 14X24CM 
Quantidade: 1.029 	 Valor Unit.: 3,49 Valor Total: 3.577,25 
Item: 16 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncao: PLACA ACRILICO PERSONALIZADA - 

ESPESSURA 3MM, TAMANHO IOX14CM, COM BASE EM MARMORE TRABALHADO 
uantidade: 1.030 	 Valor Unit.: 3,77 	 t 

Valor Total: 3.883,10 
Item: 17 	Unidade: UND 	 Marca: METALNOX Modelo: METALNOX 
Descncao: CANECA EM IORCELANA - 

PERSONALIZADA. TAMANHO: 19 X 8 CM (AREA DE IMPRESSAO); MATERIAL: CERAMICA DE ALTA QUALIDADE. ALTURA X 
DIAMETRO: 9,5 CM X 8 CM. DESIGN A ESCOLHER, PESO 326G. 
Quantidade: 576 	 Valor Unit.: 8,68 Valor Total: 4.999,68 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 18 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: CANECA ACRILICA PERSONALIZADA 
300ML 
Quantidade: 790 	 Valor Unit.: 2,20 	 Valor Total: 1.738,00 

Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	. 	 Modelo: PROPRIA 

Descricao: CANECA DE PORCELANA 
PERSONALIZADA 300ML 
Quantidade: 690 	 Valor Unit.: 8,91 	 Valor Total: 6.14790 
Item: 20 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: CHAVEIRO PERSONAIJZADO 
CHAVDRO DE ACRILICO COM 5 CM DE DIAMETRO, PERSONALIZADO, CONFORME PEDIDO. ACOMPANHA PINGENTE QUE 
PODE SER ESCOLHIDO A COR. 
Quantidade: 450 	 Valor Unit.: 2,37 	 Valor Total: 1.066,50 

	

---. Item: 21 	. Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 . 	Modelo: PROPRIA 
Descncao: CHAVEIRO 4,5 X 6 CM 
PERSONALIZADO EM AO RETANGULAR COM ACABAMENTO EM RESINA 
Quantidade: 1.220 	 Valor Unit.: 2,04 	 . 	 Valor Total: 2.488,80 
Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descncao: PERSONALIZAçAO EM CANETA 
CANETA PLASTICA, CORPO BRANCO COM DETALHES COLORIDOS. CLIP PLASTICO E DETALHE INFERIOR 
EMBORRACHADO COM RELEVO, ACIONADOR E PONTEIRA PRATEADA (PLASTICO). ACIONA POR CLIQUE. TODAS AS 
CANETAS 
Quantidade: 581 	 Valor Unit.: 1,85 	 Valor Total: 1.074,85 
Item: 23 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descncäo: PERSONALIZAcAO EM REGUA 	 - 
REGUAS 20 CM PERSONALIZADA, REGUAS EM PVC. PERSONALIZAAO EM SILK. 
Quantidade: 515 	 Valor Unit.: 2,42 	 Valor Total: 1.246,30 
Item: 24 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: PERSONALIZAcAO EM PRANCHETA 
PRANCHETA PERSONALIZADA COM IMPRESSAO DIGITAL (SUBLIMAcA0) COM FOb, TEMA OU NOME. PRANCHETA EM 
MDF, TAMANHO OFICIO , (MEDIDA:215 X 315 CM) X 2,5 MM DE ESPESSURA. PESO, 200G. 
Quantidade: 138 	 Valor Unit.: 5,22 	 Valor Total: 720,36 
Item: 25 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: NECESSAIRE UNISSEX  
CONFECCIONADA EM MATERIAL LONA. POSSUI FECHAMENTO POR ZIPER, REPARTlAOUNICA ACABAMENTO EM 

' COSTURA NO TOM. MEDIDAS APROXIMADAS: 21 CM DE COMPRIMENTO 15CM DE ALTURA 7 CM DE LARGURA TAMANHO 
UNICO. COR VARIADAS 
Quantidade: 1.335 	 Valor Unit.: 4,96 	 Valor Total: 6.621,60 
Item: 26 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: NECESSAIRE PERSONALIZADA 
ARTE A ESCOLHER, CONFECCIONADA EM MATERIAL REF0RçAD0, COM ZIPER, ALTURA: 13.00 CM, LARGURA: 2.00 CM 
COMPRIMENTO: 18.00 CM, PESO: 30 G. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 4,96 	 Valor Total: 1.984,00 
Item: 27 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 - 	Modelo: PROPRIA 
Descncao: ESPELHOS PERSONALIZADOS 

.
DE UM LADO E 0 ESPELHO E DO OUTRO LADO A IMAGEM, A ESCOLHER. ESPECIFICAcOEs: TAMANHO: 5.5 X 5.5 CM. 
ESTAMPA SOMENTE NA FRENTE, ESPEL.HO DE VIDRO NA PARTE TRASEIRA, IMPRESSAO DA ARTE EM PAPEL DE ALTA 
QUALIDADE, REVESTIDO COM VISOR DE PL/kSTICO, PROTETOR RESISTENTE A RESPINGO D'AGUA. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 2,76 	 Valor Total: 1.104,00 
Item: 28 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descriçao: SQUEEZE (GARRAFA) 
DE PLASTICO PERSONALIZADA, TRANSPARENTE 500 ML COM ALcA, TRAVA DE FECHAMENTO, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE: ALTURA 20 CM E LARGURA: 70 CM 	 - 
Quantidade: 1.285 	 Valor Unit.: 3,54 	 . 	 Valor Total: 4.548,90 
Item: 29 	Unidade: UND 	 Marca: METALNOX 	 Modelo: METALNOX 
Descrição: GARRAFA TERMICA 500 ML INOX 
COM ALGA PERSONALIZADA . 
Quantidade: 625 	 Valor Unit.: 19,49 	 Valor Total: 12.181,25 
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Item: 30 	Unidade: M 2 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: FOLHA DE ADESIVO REDONDO/QUADRADO 
PAPEL COUCHE ADESIVO, IMPRESSAO DIGITAL. ARTE A ESCOLHER. 
Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 4,23 	 Valor Total: 190,35 
Item: 31 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: COFRINHO REDONDO DE PAPELAO 
TAMPA REMOVIVEL PARA RETIRAR AS MOEDINHAS SEM ESTRAGAR. TAMANHO TOTAL: 10 CM DE ALTURA X 6.5 CM 
DIAMETRO. PERSONALIZADO EM VOLTA, COM ADESIVO DE IMPRESSAO A LASER PROFISSIONAL. 
Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 2,83 	 Valor Total: 990,50 
Item: 32 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descriçao: CRACHA FEITO EM PVC DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE. 
TAMANHO 8,6 X5,4CM, PERSONALIZADO FEITO COM IMPRESSAO DIGITAL DE ALTA QUALIDADE, PELICULA DE 
PR0TEcAO, FURO PARA ENCAIXE DE PRESILHA JACARE, COM CORDOES E SUPORTE INCLUSO. 
Quantidade: 96 	 Valor Unit.: 7,57 	 Valor Total: 726,72 
Item: 33 	Unidade: M 2 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricäo: PLACA DE FACHADA FEITA EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL E ARMAçAO DE METALON GALVANIZADO 
PLACA DE FACHADA FEITA EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL E ARMAçA0 DE METALON GALVANIZADO 
Quantidade: 54 	 Valor Unit.: 55,69 	 Valor Total: 3.007,26 
Item: 34 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: FACHADA SIMPLES 	 - 	 - 
(TROCA DE LONA FRONT LIGHT, IMPRESSAO DIGITAL EM ALTA DEFINIQAO SEM LIMITE DE CORES) 80CM DE ALTURA 1M E 
50CM DE COMPRIMENTO. 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 33,97 	 Valor Total: 1.222,92 
Item: 35 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descncao: PAINEL PARA FACHADA 
CONFECCIONADO COM ESTRUTURA METALICA E LONA FRONTLIGHT REFORçADA. IMPRESSAO COLORIDA SEM LIMITE 
DE CORES. 80 CM DE ALTURA 1M 30CM DE COMPRIMENTO. 
Quantidade: 31 	 Valor Unit.: 67,50 Valor Total: 2.092,50 
Item: 36 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricao: TAAS GIN ACRILICO - 

PERSONALIZADA VARIAS CORES, IMPRESSAO EM DUAS CORES - 580ML 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 5,20. Valor Total: 780,00 
Item: 37 	Unidade: UND 	 Marra: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncao: TAA DE CHAMPANHE DE ACRILICO 
PERSONALIZADA VARIAS CORES, IMPRESSAO EM DUAS CORES -215 ML 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 2,97 Valor Total: 445,50 
Item: 38 	Unidade: UND 	 Marra: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncao: COPO LONG DRINK PERSONALIZADOS 
VARIAS CORES, IMPRESSAO EM DUAS CORES - 350 ML 
Quantidade: 750 	 Valor Unit.t 1,51 ValorTotal: 1.132,50 
Item: 39 	Unidade: UND 	 Marra: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncao: MOCHILA SACO NYLON PERSONALIZADA 
PRODUZIDA EM NYLON RESINADO, COM CORDOES GROSSOS, MEDIDA 33X40CM, PERSONALIZADO, COM IMPRESSAO, 
ARTE A ESCOLHER. 
Quantidade: 750 	 Valor Unit.: 10,69 Valor Total: 8.017,50 
Item: 40 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricão: CRACHA PERSONALIZADO 
(IDENTIFICAçAO FUNCIONAL EM PVC, 4X1 CORES, ESPESSURA 0,76MM, 54)486MM, FOTO, BRASAO E TIMBRE OFICIAL 
COM ALçA SUBLIMADA. 
Quantidade: 420 	 Valor Unit: 7,91 Valor Total: 3.322,20 
Item: 41 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncão:. BANNER EM LONAACRILICA 120 X 1.50 IMPRESSAO COLORIDA 0 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 42,66 Valor Total: 2.559,60 
Item: 42 	1 	 Unidade: UNb 	 Marca: PROPRIA Modélo: PROPRIA 
Descriçao: BANNER EM LONA ACRiLICA 1.20 X 2,20 

Quantidade: 74 	 Valor Unit.: 62,71 
	

Valor Total: 4.640,54 
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Item: 43 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: BANNER EM LONA ACRILICA 2,20 X 4,20 

Quantidade: 13 	 Valor Unit.: 225,57 Valor Total: 2.932,41 
Item: 44 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricão: IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL A4 LASER COLOR 

Quantidade: 1.910 	 Valor Unit.: 0,76 Valor Total: 1.451,60 
Item: 45 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrçâo: IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL FOTO 15X21 LASER COLOR 

Quantidade: 1.600 	 Valor Unit.: 1,44 Valor Total: 2.304,00 
Item: 46 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricao: ADESIVO LEITOSO 	 - 

PARA ENVELOPAMENTO DE VEICULOS DIVERSOS MODELOS (PEQUENOS, MEDIOS E GRANDES). 
Quantidade: 189 	 Valor Unit.: 38,43 Valor Total: 7.263,27 
Item: 47 	Unidade: LINO 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descriçâo: PASTA DE NOTEBOOK COM ALGA DE MAO, PERSONALIZADA 
BOLSO FRONTAL, MODELOUNISSEX, MATERIAL POLIESTER RESISTENTE 
Quantidade: 220 	 Valor Unit.: 7,89 Valor Total: 1.735,80 
Item: 48 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descnção: CONFEECçAO DE PANFLETOS 
IMPRESSAO FREFJTE E VERSO, TAMANHO A5 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 0,21 Valor Total: 10,50 
Item: 49 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricao: CONFEECçAO DE PANFLETOS - TAMANHO 15 X 10 CM 

Quantidade: 3.800 	 Valor Unit.: 0,12 Valor Total: 456,00 
Item: 50 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricão: CERTIFICADOS EM PAPEL A60 
IMPRESSO A LASER, COLORIDO TAM A4 
Quantidade: 895 	 Valor Unit.: 0,73 Valor Total: 653,35 
Item: 51 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descncao: IMPRESSAO DE QUESTIONARIO DO BPC 

•- 	IMPRESSAO DE QUESTIONARIO DO BPC 
Quantidade: 74 	 Valor Unit.: 4,56 Valor Total: 337,44 
Item: 52 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA • 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: BONE COM CORES VARIADAS 
IMPRESSAO NA FRENTE E OS LADOS 
Quantidade: 1.370 	 Valor Unit.: 5,44 Valor Total: 7.452,80 
Item: 53 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricao: BOTTON 5,0 X 5,0 CM 4/0 
CORES EM ADESIVO BOPP 
Quantidade: 5.500 	 Valor Unit: 0,29 Valor Total: 1.595,00 
Item: 54 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descriçao: BOTTON 15,0 X15,0 CM 4/0 
CORES EM ADESIVO BOPP 
Quantidade: 4.500 	 Valor Unit.: 0,64 Valor Total: 2.880,00 
Item: 55 	Unidade: UND 	• 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricao: ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE9OG, 162X229MM 
SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO COM DESIGNER A DEFINIR 
Quantidade: 1.000 	• 	 • 	 Valor Unit. 	1,34 	 • • 	 VaIorTotal: 1.340,00 
Item: 56 	Unidade: UND 	 • 	 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Des&icao: ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE9OG, 25X35CM 	* 

SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO COM DESIGNER A DEFINIR 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 1,40 	 • Valor Total: 2.800,00 
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Item: 57 	Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descriçao: PASTA COM BOLSA CANGURU COLADA PAPEL I MATERIAL 
COUCHE 300G, COLORIDA, 450X310MM 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 1.86 Valor Total: 930,00 

Item: 58 	Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descricão: MOUSE PAD PERSONALIZADO 
COM ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 3,71 Valor Total: 222,60 

Item: 59 	Unidade: M2  Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descnçao: ADESIVOS DIGITALIZADOS 
PERFURADOS PARA VEICULOS 
Quantidade: 39 	 Valor Unit.: 22,83 Valor Total: 890,37 
Item: 60 	Unidade: M 2  Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 
Descrição: ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 21,94 	 Valor Total: 658,20 

cLAssIFIcAcAo 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I A. JAKSON PINHEIRO - ME 050 06.341.224/0001-43 492.419,78 164.560,00 Sim 

2 ZILANIAALVES RODRIGUES 026 15.416.694/0001-10 492.419,78 167.850,00 Não 

3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 045 05.652.043/0001-75 492.419,78 175.000,00 Sim 

4 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 044 35.649.638/0001-32 492.419,78 199.900,00 Sim 

5 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 076 23.208.835/0001-37 492.419,78 199.990,00 Sim 

6 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA 011 11.799.58210001-34 492.419,78 271.000,00 Sim 

7 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 004 03.117.440/0001-11 492.41 9,78 289.500,00 Sim 

8 ARTEGRAFICA SERVIOS & COMERCIO EIRELI 055 26.499.877/0001-62 492.419,78 289.600,00 Sim 

9 CSS EDITORA GRAFICA EIRELI 048 19.751.273/0001-04 6.666.100,00 292.000,00 Sim 

10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 030 19.293.025/0001-59 492.419,78 295.451,87 Sim 

11 POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA 028 16.515.217/0001-74 467.242,80 305.000,00 Sim 

- 	12 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 054 21.810.730/0001-28 476.760,00 357.570,00 Sim 

13 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 053 05.848.835/0001-10 423.405,80 423.405,80 Sim 

14 FASTPRINT GRAFICA E PAPELARIA LTDA ME 061 04.802.280/0001-02 490.322,05 490.322,05 Sim 

15 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 080 12.565.600/0001-86 492.419,78 492.41 9,78 Sim 

16 A. ALVES NETO 4CEREAIS - ME 020 30.607.153/0001-62 492.419,78 492.419,78 Sim 

DESCLASSIFICAIDOS 

Razão Social Num Docurnento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LI 
	 a 

AUTORIDADE: MARIA VANGELA NUNES 
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